Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

КАДЕТСКАЯ ШКОЛА
имени Героя Советского Союза Старшинова Николая Васильевича

муниципального образования город-курорт Анапа

ПРИКАЗ

От 01 декабря 2016 года № 344/1

Об образовании комиссии по противодействию коррупции.

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ
«О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской
Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане
противодействия коррупции», постановления администрации
Муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня 2015 года №
2576 «О комиссии по противодействию коррупции администрации
муниципального образования город-курорт Анапа»,
приказываю:

1. Образовать в МАОУ КШ муниципального образования город-курорт
Анапа (далее - учреждение) комиссию по противодействию коррупции.

2. Утвердить:
2.1 Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение

№ 1 настоящего приказа);
2.2 Состав комиссии по противодействию коррупции (приложение № 2

настоящего приказа);
2.3 План комиссии по противодействию коррупции на 2017 год

(приложение № 3 настоящего приказа);
3. заместителю директора по АХР - Толкачеву В. А.
3.1 Разместить настоящий приказ по образованию комиссии по

противодействию коррупции на официальном сайте учреждения;
3.2 Разместить на официальном сайте учреждения материалы по работе

комиссии по противодействию коррупции.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.